

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: panseljpt@sumbarprov.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/2694/BKD-2025

TENTANG

PENETAPAN PESERTA YANG BERHAK MENGIKUTI TES KESEHATAN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2025

Berdasarkan hasil rekapitulasi nilai dari seluruh pelaksanaan tahapan Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan Berita Acara Panitia Seleksi Nomor: 821/2675/BKD-2025 tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Serta Penetapan Peserta Yang Berhak Mengikuti Tes Kesehatan pada Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun 2025, dengan ini diumumkan Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat yang berhak mengikuti tes Kesehatan sesuai abjad sebagai berikut:

A. KEPALA DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	HELMI HERIYANTO, S.T., M.Eng.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	MITRO WARDOYO, S.E., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	YUDHI ICHSAN ARIANTO, S.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

B. KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	AHDIYARSYAH, S.T., M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	HENDRI ZULVITON, S.T., M.T.	Pemerintah Kota Padang
3.	WINNY SAYORI, S.T., M.M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat





C. KEPALA DINAS KEHUTANAN PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	BAMBANG SUYONO, S.Hut., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	Dr. FERDINAL ASMIN, S.TP., M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	SAYOGO HUTOMO, S.Hut., M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

D. KEPALA BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	DINA FEBRIYANTI, S.E., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	YUDHA PRIMA, S.STP., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	YUNI ANDRA, S.K.M., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

E. KEPALA BIRO HUKUM SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	MASHERI YANDA BOY, S.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	Dr. MHD LUTFI AR, S.H., M.Si.	Pemerintah Kabupaten Agam
3.	WERY RATNA DARWIS, S.H., M.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

F. KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	CERRY M, S.T., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	MAHDIANUR, S.E., S.H., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	Drs. YOULIUS HONESTI, M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat





G. DIREKTUR RSUD PROF. H. MUHAMMAD YAMIN, S.H. PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	ANDI HELMI SETIAWAN, S.K.M., M.P.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	dr. ARDONI, M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	dr. HERLINA NASUTION, M.Kes.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

Tes Kesehatan dilaksanakan pada : Hari/Tanggal : Jumat/ 02 Mei 2025 Waktu : 08.00 WIB s/d Selesai

Tempat : Rumah Sakit Jiwa Prof. H.B. Saanin Padang Jln. Raya Gadut, Limau

Manis Sel., Kec. Pauh, Kota Padang

Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Padang, 30 April 2025 **KETUA PANITIA SELEKSI**,

#

Catatan:

- 1. Peserta diharuskan puasa 10 jam sebelum pelaksanaan tes kesehatan;
- 2. Pakaian bebas rapi.

